Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000075221608
566

000750642565
471

000750103046
709

000075752803
825

000400590056
447

000750103591
316

000750954607
594

000750105771
108

000750105452
827

000750300749
835

000750043521
376

000750954608
072

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE

PROD SERV

52151502-
Platos
desechables
para uso
doméstico

14111705-
Servilletas de

papel

50181906-Pan
de repisa

50161800-
Productos de
confiteria

53131613-
Productos para
el cuidado de
la piel

53131628-
Champus

53131602-
Articulos para
el cuidado del

cabello

50111522~
Pavo,
minimamente
procesado con
aditivos

53131606-
Desodorantes

50171800-
Salsasy
condimentos y
productos para
untar

53131502-
Dentifrico

53131503-
Cepillos de
dientes

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

1

CHAR 66 RECI

Base: 90.49,Impuesto: 00
DELSEY 9 PK

Base: 85.31,Impuesto: 00
BIMBO
Base: 48.99,Impuesto: 00

PICAFRESA

Base: 90.92,Impuesto: 00
1L NIVEA UV

Base: 150.81,Impuesto:
PALMOLIVE

Base: 66.79,Impuesto: 00
PALMOLIVE

Base: 66.79,Impuesto: 00
ZWAN PECHUGA

Base: 168.94,Impuesto:
4P ROLL ON

Base: 99.11,Impuesto: 00
MACHA CACAHU

Base: 120.95,Impuesto:
CREST XTRA 6

Base: 90.49,Impuesto: 00
COLGATE

CLIENTE

OBJETO
IMPUESTOS

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor]
02-Si objeto de
impuesto.-
2-1IVA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor]
02-Si objeto de
impuesto.-
P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor
02-Si objeto de
impuesto.-
2-1IVA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

CLAVE
UNIDAD
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza
Tasa, Tasa 0 g

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

23 de Septiembre del 2024

07:01:12

ICAHP483041

3494F9EC-3D1D-4B45-BE22-76BODAD4D289

UNIDAD

PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000

PIEZAS

uota: 0.000000

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

Cuota: 16.0000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

Cuota: 0.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

Cuota: 0.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

VALOR
UNITARIO

$92.60

% Importe: $14
$87.30

% Importe: $13
$50.13
6 Importe: $0.00

$109.46

% Importe: $0.0(
$198.44

0% Importe: $2
$104.95

% Importe: $10
$104.95

% Importe: $10
$203.58

% Importe: $0.4
$101.42

D% Importe: $15
$123.78

D% Importe: $0.q
$163.16

% Importe: $14
$171.97

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

t13

o

o

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

$92.60

$87.30

$50.13

$109.46

$198.44

$104.95

$104.95

$203.58

$101.42

$123.78

$163.16

$171.97

$2.11

$1.99

$1.14

$18.54

$47.63

$38.16

$38.16

$34.64

$2.32

$2.83

$72.68

$47.02

Pagina 1 de 2



Base: 124.96,Impuesto: qOZ-IVA, Tipo factor} Tasa, Tasa 0 Fuota: 16.00001)0% Importe: $1?.99

MG: TICKET No: 6210144508496600376097 TR No: 8075

TOTAL CON LETRA

(UN MIL TRESCIENTOS VEINTIOCHO PESOS 49/100 M.N.) SUBTOTAL $1,511.74
DESCUENTO ($307.22)
002-1VA 16.000000% $123.97
002-1VVA 0.000000% $0.00
TOTAL $1,328.49

CADENA ORIGINAL

[|1.1]3494F9EC-3D1D-4B45-BE22-76BODAD4D289|2024-09-23T08:02:12|SST060807KUO|C2a0Rdpv+

ryKqRvN1O1QkgNHfMTF4Y 7IHHui4gGE5hMh/1iZHa0KKKJFh4afpzwMGsONdgMU83gRbs3u2EQVXQWSsrg0FjnGUs2gb2Y 4q2ILO1GwjcQadZGeMzxIRZXLLGZNg6JjdwBInlftlujJUKPRb4XItR
krXeT30i3ZumSUeC2xw6umvx6Y 6Boa0FgJb/owWdNXMIDKkmQX2m6AGZNwY E9GEKiIKFF6JGMhSWd9hGCypcHIbEPm+q0SpwbNcey7Dk/FWHdaN10gm46++
Ogo/fgyerWD1GuwV8SYV3/UAMGONsOTOUHLtYjVrkALj88D13qy91VakpXqiiaSfTHHgoQ==/00001000000506202789)|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

C2aoRdpv+

ryKgRVN101QkqNHfMTF4Y 7IHHui4gGE5hMh/1iZHa0K K K JFh4afpzwMGsONdgMUB3gRbs3u2EQVXQWsrgORjnGUs2gb2Y 421 LO1GwjcQadZGeMzxIRZXLLGZNg6JjwBInIftlujJUK PRb4XIt
RkrXeT30i3ZumSUeC2xw6umvx6Y 6Boa0FgJb/owWdNxMIDkmQX2m6AGZNwYEIGEKiKFF6JGMhSWd9hGCypcHIbEPmM+q0SpwbNcey7Dk/FWHdaN10gm46++0go/fgyerWD1GuwV8SYV3/

SELLO DIGITAL DEL SAT

GdAWNmMEVUYEB7+ysJdKjaY KvA4dcsduUraGEHuMerMaTNFZd5+
LdrEwPjXZoUx4mbTXI2A3GFS/g3IkWu9/FhOvOnOLMH2KfUHrJWO0SyOxY Q1hXUNKkyezhVJafsv/8eJbBHIn3sUDwCUtGyeJem80ektErJC4WO0p7mOFLtp/7CcrYqly20713DpmjcFZQYsLIcc+
p2zZgXX1GxJrgk66h9HK4h/pYERta4DKFKieVqddgovdGy5sMokkh70hOnInMO20FhYtIrP/fxV9hAsObPSsLLTa3WSyhXkOW/R+QvIp6Y xEGCwsf3AvPPSetC1fITBO+kF81ladeiEPh6EbbTIw==

Lugar, fecha y hora de emisién: 54030 a 23 de Septiembre del 2024 07:01:12
Fecha y hora de certificacion: 23 de Septiembre del 2024 08:02:12

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 01-Efectivo
Condiciones de pago: Inmediato

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI Pagina 2 de 2



