

FECHA	FACTURA
23 de Septiembre del 2024 07:01:12	ICAHP483041
FOLIO FISCAL	
3494F9EC-3D1D-4B45-BE22-76B0DAD4D289	

### CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesqueras

DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000075221608 566	52151502-Platos desechables para uso doméstico	1	CHAR 66 RECI	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$92.60	\$92.60
000750642565 471	14111705-Servilletas de papel	1	DELSEY 9 PK	Base: 90.49,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	Importe: \$14.48	\$87.30	\$1.99
000750103046 709	50181906-Pan de repisa	1	BIMBO	Base: 85.31,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	Importe: \$13.65	\$50.13	\$1.14
000075752803 825	50161800-Productos de confitería	1	PICAFRESA	Base: 48.99,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$109.46	\$18.54
000400590056 447	53131613-Productos para el cuidado de la piel	1	1L NIVEA UV	Base: 90.92,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$198.44	\$47.63
000750103591 316	53131628-Champús	1	PALMOLIVE	Base: 150.81,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	Importe: \$24.13	\$104.95	\$38.16
000750954607 594	53131602-Artículos para el cuidado del cabello	1	PALMOLIVE	Base: 66.79,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	Importe: \$10.69	\$104.95	\$38.16
000750105771 108	50111522-Pavo, mínimamente procesado con aditivos	1	ZWAN PECHUGA	Base: 66.79,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	Importe: \$10.69	\$203.58	\$34.64
000750105452 827	53131606-Desodorantes	1	4P ROLL ON	Base: 168.94,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$101.42	\$2.32
000750300749 835	50171800-Salsas y condimentos y productos para untar	1	MACHA CACAHU	Base: 99.11,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	Importe: \$15.86	\$123.78	\$2.83
000750043521 376	53131502-Dentífrico	1	CREST XTRA 6	Base: 120.95,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$163.16	\$72.68
000750954608 072	53131503-Cepillos de dientes	1	COLGATE	Base: 90.49,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	Importe: \$14.48	\$171.97	\$47.02

MG: TICKET No: 6210144508496600376097 TR No: 8075

## TOTAL CON LETRA

(UN MIL TRESCIENTOS VEINTIOCHO PESOS 49/100 M.N.)

## TOTAL

SUBTOTAL	\$1,511.74
DESCUENTO	(\$307.22)
002-IVA 16.000000%	\$123.97
002-IVA 0.000000%	\$0.00
TOTAL	\$1,328.49

## CADENA ORIGINAL

||1.1|3494F9EC-3D1D-4B45-BE22-76B0DAD4D289|2024-09-23T08:02:12|SST060807KU0||C2aoRdpv+  
ryKqRvN1O1QkqNHfMTF4Y7lHHui4gGE5hMh/IiZHa0KKKJFh4afpwMGsONdqMU83gRbs3u2EQvXQWsg0FjnGUsg2gb2Y4q2ILO1GwjcQa4ZGeMzxIRZXLLqZNq6JjJwBInIfIujJUKPRb4XltR  
krXeT3Oi3ZumSUeC2xw6umvx6Y6Boa0FgJb/owWdNxMIDkmQX2m6AGZNwYE9GEKiKFF6JGMhSWd9hGCycHlbEPm+q0SpwbNcey7Dk/FWHdaN10gm46++Ogo/fgyerWD1GuwV8SYV3/UAMG0Ns0TOUHtYjVrkALj88D13qy91VqkpXqiaSfHHgoQ==|00001000000506202789||

## SELLO DIGITAL DEL EMISOR

C2aoRdpv+  
ryKqRvN1O1QkqNHfMTF4Y7lHHui4gGE5hMh/IiZHa0KKKJFh4afpwMGsONdqMU83gRbs3u2EQvXQWsg0FjnGUsg2gb2Y4q2ILO1GwjcQa4ZGeMzxIRZXLLqZNq6JjJwBInIfIujJUKPRb4XltR  
RkrXeT3Oi3ZumSUeC2xw6umvx6Y6Boa0FgJb/owWdNxMIDkmQX2m6AGZNwYE9GEKiKFF6JGMhSWd9hGCycHlbEPm+q0SpwbNcey7Dk/FWHdaN10gm46++Ogo/fgyerWD1GuwV8SYV3/

## SELLO DIGITAL DEL SAT

GdAWnmEvUYEB7+ysJdKjaYKvA4csduUraGEHuMerMaTNFZd5+  
LdrEwPjXZoUx4mbTXl2A3GFS/g3lkWu9/Fh0v0nOLMH2KfUhrJW0SyOxYQlhXUNkyezhVJafsv/8eJbBHJn3sUDwCUtGyeJem8OektErJC4W0p7m0FLtp/7CcrYqlY2O713DpmjcFZQYsLIcc+  
p2zZgXXIGxJrgk66h9HK4h/pYERta4DKFKicVqddqovdGy5sMokkh70hOnInMO2OFhYtlrP/fixV9hAsObPSsLLTa3WSyhXk0W/R+Qvlp6YxECCwsf3AvPPSetC1flTB0+kF81a4eiEPh6EbbTJw==



Lugar, fecha y hora de emisión:	54030 a 23 de Septiembre del 2024 07:01:12	Moneda:	MXN
Fecha y hora de certificación:	23 de Septiembre del 2024 08:02:12	Tipo de cambio:	\$1
No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
Forma de pago:	01-Efectivo		
Condiciones de pago:	Inmediato		